PORTARIA N.º 9884, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019

“Exonera os Secretários Municipais e dá outras
providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e em conformidade com a solicitação através do Memorando n.º 070/2019,
Exonera a partir de 10 de Outubro de 2019, os Secretários Municipais a seguir
nominados:

Osmar Ghisleni Secretário Municipal da Administração e Planejamento

Vândia Theves Secretária Municipal da Assistência Social, Habitação e Desporto

João Batista Piccoli Secretário Municipal da Saúde e Saneamento Básico

Verenice Bergonci Borges Secretária Municipal da Educação e Cultura

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 09 de Outubro de 2019.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário da Administração
e Planejamento